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Fuli Speedway(4,563rn)

FIAギ4第9戦 決勝レース

正式結果表

2017 te rs /f:a$
Weather:Cloudy

Track:Dry

Car
krn/h

Pos No Name Lap  Tota:Time Gap Best Time Lap
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笹原 右京/U.SASAHARA
宮田莉朋ノRMIYATA
河野 駿佑/S.KOHNO
平木 湧也/Y.HIRAKI
大滝 拓也汀.OTAK!
川合 孝汰KKAWAAI
篠原 拓朗

「

.SHINOHARA
名取 鉄平圧 NATORl
平木 玲次/R.HIRAK!
菅波 冬悟

「

.SUGANAM!
石坂 瑞基/M」 SH!ZAКυヽ
高橋 知己几 TAl仏 HASHI
神 晴也/S JIN
細田輝龍/K.HOSODA
AKASH GOVVDA
朝日ターホ
・
汀.ASAHI

大井 偉史几 OHI
浦田裕喜肛 URA〒A
小山 美姫/M.KOYAMA
CH:AヽⅣING HOONG
金澤 力DRKANAZAWA
牛丼渕 琴夏/K.COIBUCHI
小野寺 匠/S.ONODERA
澤田真治/S.SAWADA
佐々木 祐―/Y.SASAK!
YUGO
GERHARD VVENZEL RICKERT JR

大阪 八郎/H.OSAKA

田裕毅/Y.TSUNODA

早瀬 広道/H.HAYASE
仲尾 恵史/K.NAKAO

SRS/コチラレーシンク
・

HFDP/SRS/コ チラレーシンク
・

FTRSスカラシッフ
°
F4

HubAuto Fl10
DENSOルホ・―セF4FTRS
SRS/コ チラレーシンク

・

DENSOルホ・―セF4
MediaDo ADVICS景多山Fl1 0
ATEAMBuzzRacingFl10
DENSOルホ・―セF4
0TG DL F4CHALLENGE
DADSFC SUTEKINA F4
点天&イーストアッフ

°
vvithField

RSS Fl10
DRP F4
VSR Lamborghini SC
ウ
・
ァンカ
・―卜
・
まるは アイカース

・
Fl1 0

Ski‖ Speed
SACCESS RACING F4
Leprix Spo■ Fl10
B‐ MAX RACING Fl10
VSR Lamborghini SC
カローラ楽斤茨」り:レオンキッス

・
レーシンク
・

NRS Fl10
B‐MAX RAC:NG Fl10
仙台DayDreamRacingFl10
S2R Racing
PAM KOTARACING
COLLET Fl10

……以上完走 (規定周回数

MediaDo ADVICS景多l山 Fl10
TCS‐奈良 初参加おっちゃん号

26:51.950  152.181
26.52.293  152.148
26.55.529  151.844
26:56.610  151.742
26157.706  151.639
27'00.234  151.403
27:00.447  151.383
27'08.721  150.614
27:09,356  150.555
27'09.886  150.506
27=10.326  150.465
27:11.004  150.403
27114.211  150.108
27114.260  150.103
27:14.516  150.080
27117.036  149.849
27117.573  149.799
27=18.618  149.704
27120.189  149.561
27'27.396  148.906
27=30.319  148.643
27=30.906  148.590
27:31.496  148.537
27:35.746  148.155
27'47.433(27.07.433+40秒

)

27152.061  146.710
27154.163  146.526
28'12.901  144.904
28=18.910  144.391

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0.343
3.579
4.660
5.756
8.284
8.497
16.771

17.406
17.936
18.376
19.054
22.261
22.310
22.566
25.086
25.623
26.668
28.239
35.446
38.369
38.956
39.546
43.796
55.483
1'00.111

1102.213

1'20.951

1:26.960

0.343
3.236

1.081

1.096

2.528
0.213
8.274

0.635

0.530
0.440
0.678
3.207
0.049
0.256
2.520
0.537
1.045

1.571

7.207
2.923
0.587
0.590
4.250
11.687
4.628
2.102
18.738
6.009

1146.906  8
li46.959  12
1'46.865  8
1147.185  14
1'47.274  15
1'46.997  6
li47.291  8
1'47.071  9
1'47.511  3
1:47.413  9
1'47.552  11
1'47.390  9
1:47.448  6
1'47458  8
1147.389  7
1'48.045  11
1147.559  10
1'47.945  11
1'48.024  13
1:48.297  8
1:48.490  8
1'48.386  8
1.48.200  5
li49.134  7
1'47.355  3
1'49.747  12
1'49.790  14
1.50.672  14
1:49.827  11

13Laps)★★★★★

3     7=27.259
2     3148.695

107.736
138.871

1 2Laps
1 3Laps

12Laps
lLap
1149.323  2
1:50.245  2

Fastest Lap

1'46.865(8/15)   153.715 kmノ h   l  宮 [ヨ 莉月月/R.MIYATA/FTRSスカラシッフ
°
F4

Start Time:13134'00 Finish Ti:ne:14100151.950 Entry:34 Start:31  Finish:29

★l CarNo.50は、F:A‐ F4Spr第 19条 1.2.(走路外追越し)違反により、競技結果に対し40秒加算のへ・ナルティを科した。

Dヾ´ 牧 〈ヘ/、 l 一
~

,

_´/´'

逝璽ア爾戸琶蒻F >″=πZaF´ИZ匡フ7¬ιフ翡75,口 222″771≦夢

黎簾警l ヵ /1●s[N)L[SS。
…
■ 重璽翼F ル中 Ciμ.゛鋼由針

、
ヽ

　

　

ノ
」ヽ




